
Samostatně stojící vila na prodej v Estepona, Estepona 1 680 000 €
Reference: R4802803  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Plot Size: 600m  Build Size: 300m  Terrace: 300m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Estepona

Představujeme vám velkolepou luxusní vilu v Esteponě, která je ideální pro ty, kteří si cení pohodlí, světlých prostor a
udržitelnos4. Tento architektonický skvost se SKVĚLÝM VÝHLEDEM NA GIBRALTAR je rozložen kolem hlavního
objemu s dvojitou výškou a rozkládá se na třech úrovních: přízemí, horní patro a suterén. Tento dům o zastavěné ploše
224 m² nabízí sofistikovaný a funkční design, který si zamilujete od prvního okamžiku. 

V přízemí najdete příjemnou vstupní halu, šatnu, en-suite ložnice s koupelnou a šatnou, vysněnou kuchyň s jídelnou,
prostorný obývací pokoj a hlavní verandu, která se otevírá na nádherný venkovní skimmerový bazén s předinstalací pro
tepelné čerpadlo. V horním patře se nachází hlavní ložnice s možnosJ přestavby druhé ložnice na knihovnu a terasa,
odkud si můžete užívat výhled. Suterén je prezentován v surovém stavu, s výjimkou místnos4 se stroji, a nabízí tak
prázdné plátno k přizpůsobení podle vašich představ. 

K vile patří venkovní parkoviště, veranda a prostor pro solárium, stejně jako zahrada s naprogramovaným automatickým
zavlažováním a naprogramovaným osvětlením. Je vybavena TV/FM anténou, digitálním video interkomem, systémem
obnovy vzduchu a instalací klimatizace v suterénu, každý detail byl pečlivě promyšlen pro vaše pohodlí.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Suterén 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Pláž 

Nastavení 
Blízko přístavu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Poblíž města 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Vyhřívaný 
Soukromé 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Parkoviště 
Garáž 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Kategorie 
Holiday Homes 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Estepona, Estepona
	1 680 000 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


